
ZARZĄDZENIE NR 174/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2021 poz. 1249 ze zm.) oraz § 1 ust. 4 uchwały Nr LI/334/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 11 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 4204) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust.1 Zarządzenia nr 153/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 12 września 
2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim dodaje się 
pkt 17 w brzmieniu: „17) Krystyna Orzeł – przedstawiciel Nowomiejskiej Akademii Kobiet z siedzibą 
w Nowym Mieście Lubawskim”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7DED93-E7AF-4D7B-A5D5-7D3CE8A2785B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 174/2023 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


